sept (7) années pour un programme de baccalauréat de quatre-vingt-dix (90) à quatre-vingt-seize 

(96) crédits (incluant les programmes de DEC-BAC);  

f. huit (8) années pour un programme de baccalauréat de 97 à 108 crédits;  

g. neuf (9) années pour un programme de baccalauréat de cent neuf (109) crédits et plus (incluant les 

double baccalauréats).  

La direction de module peut autoriser une prolongation d’un (1) an au-delà des délais prescrits plus haut pour des 

raisons exceptionnelles, si la personne étudiante en fait la demande avant l’expiration du délai susmentionné, à